
Data: 12/11/2020
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:

Município:

Entidade:

MG
BOM SUCESSO
PREFEITURA MUNICIPAL

Número: 000067 Data: 29/09/2020 Modalidade: 007 - Pregão Sequencial: 000023

Comissão Licitação: 074 - COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃOTipo de Apuração: Menor Preço - Item

Objeto: AQUISIÇÃO DE COMBUSTIVEIS

Fornecedor: POSTO DELANE LTDA

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00001 OLEO DIESEL S10 200.000,0000 3,9200 784.000,0000 09/10/2020

Total do Fornecedor POSTO DELANE LTDA 784.000,0000

TOTAL DO PROCESSO 000067 / 2020 784.000,0000

T O T A L G E R A L 784.000,0000


